A Silvanus duxit in aulam.
Tunc sciscitati martires
Fatentur Deum in celis
Nam non litare idolis
Almis professi sunt verbis.
Ex inc verba mulcentia
Sanctorum linit pectora
Set temunt vana delubra
Et Christum credunt in astra.

Iudex repletus furia
Sacrata tundit corpora
Penarum mutat genera
Gorda non mutat credula.

Iuxta beneque arbores
Palmarum cesi martires

B Latidum hictu anime
Migrant polorum in ede.

Moxque Silbanus corpora
Ignis proiecit in flammam
Sed imber ingens e celis
Extinxit impetum ignis.

Ob hoc precamur Domine
In horum festa martirum
Vota cunctorum accipe
Et que postcunt adtribue.

Quo dum vita peragimus
Eluas nos a vitis
Et emendati moribus
Pollere fac virtutibus.

Deo Patri.

C † . Justorum anime.

Ymnus in diem sancti Ihoannis. Nativitas.

Puer hic sonat Ihoannes. *Ut in ejus Festivitate, die 24 Junii.*

† . Lucerna.

Alius ad Matutinum.

Clange liram Zaccarias. *Ibi.*

† . Lucerna pedibus meis.

Ymnus in diem sancti Zoyli. V Kalendas Julias.
[✠ Vocis audite.]

Martiris gesta Zoylique corona. *Ut in ejus Festivitate, die 27.*

Ymnus sanctorum Petri et Pauli.

Apostolorum passio. *Ut in eorum Festivitate, die 29.*

D † . In omnem terram.

[CIII] *Ymnus in diem sancti Christofom.*

O beate mundi auctor. *Ut in ejus Festivitate.*

† . Iustorum.

Ymnus in diem sanctorum Juste et Rufine.

Adsunt Punicea floscula virginum. *Ut in eorum Festivitate.*

† . Letetur mons Sion.

Ymnus in diem sancti Sperati.

Sperati sancti martiris. *Ut in ejus Festivitate.*

† . Vox letitie.

Ymnus in diem sancti Cucufa.

Barcinon leto Cucufate vernans. *Ut in ejus Festivitate.*

† . Justum deluxit.

Ymnus in diem sancte Cristine.

Virginis sacre triumphum. *Ut in ejus Festivitate.*

Ymnus in diem sancti Felicis.

Fons vitæ Deus perennis. *Ut in ejus Festivitate.*

†. In memoria eterna.

Ymnus in diem sanctorum Justi et Pastoris.

O Dei perbenne Verbum. *Ut in eorum Festivitate, die 6 Augusti.*

†. Ex ore infantium.

Ymnus in diem sancti Laurentii.

En martiris Laurentii. *Ut in ejus Festivitate, die 10.*

†. Justorum anime.

Ymnus in diem sancti Genesi.

O Rerum Domine Conditor omnium. *Ut in ejus Festivitate, die 25.*

†. Justus ut palma.

in diem sancti Ieronii.

☩ Laudem beate.]

Sacratum Christi antestitem. *Ut in ejus Festivitate, die 26.*

Ymnus in diem sancti Agustini.

[☩ Christus est vita.]

Lux Deus Christe pietas redundans. *Die 28.*

Ymnus in diem sancti Cipriani episcopi.

Urbis magister Tascie. *Ut in ejus Festivitate.*

Ymnus in diem sancti Mattei.

[☩ Clementis festum.]

Christe tu rerum opifexque operum,
Olimpum regis, aridaque sustines,
Polum decoras lumine sidereo,
Arbaque reple hominis ex traduce,
lube ne salum effluat ex limite.

Tu Protoplausto ejusque prosapie,
Legis que sensum naturale inserit,
Ut ea fratri quem vult sibi inroget;
Denum Moises bis a te in tabulis
Denis accepit preceptis almificis.

Ex hinc Prophete bis octoni veniunt,
Populi corda ad salutem instruunt,
Errorem vanum idolorum dextruunt,
Credere Deum te celestem predicunt,
Et prestolare incarnatum proferunt.

Milibus quinque ducentis in serie
Habens hic mundus annos ab origine,
Tunc verus Agnus, natusque ex Virgine
Ter denis in te annis tue tempore
Sic a Iohannis tinctus est baptismate.

Dehinc prescitos elegis Apostolos
Petrum, Andream, Iohannem, et Iacobum,
Bartholomæum, Iudamque, et Simonem,
Tomam, Filippum, et Alsei Iacobum,
Matteum vero vocans a toloneo [telonio].

Hinc post ascensum Christe tuum ad celos
Propere pergitque ad Eziopios;
Mox a Candacis Eunuco susceptus est,
Prestigiator liberavit a magos [magis],
In somno vertit dracones sevissimos.

Exortat cetum vanos deos temnere,
Et Deum verum Jesum Christum credere.

PATROL. LXXXVI.

A Ut paradisi fruuntur delicie :

Mox ab Eglippo est arcitus principe
Et prolem eius suscitata funere.

[CIV] Rex vidit credit et plebs templum co.
In quo rex lotus coniuxque bapismate
Quum Eufraone plebs et Eugenia
Almam ducentes vitam in progenie
Usque dum cepit Irtacus regimine.

Convocat namque rex rudis Apostolum
Eique regnum spondit dimidium,
Ut celeps illi detur Eugenia,
Cui bis centum alme in cenobia
Virgines erant sacra cum velamina.

Ad hec Matheus Irtaco exortus est
Fas non est servus Regis sponsam ducere,

B Nec Christi sponsam fas est tue copule
Iungi : Irtacus ob hoc mox Apostolum
Percuti iussit punctum ictu gladii.

Orans confossum migrat celi auina,
Aurum mox prebet virgo Eugenia,
Et Christo dignam construunt basilicam,
In qua Matheus requiescit in urnam,
Vigent virtutes per eterna tempora.

Virgines uri rex precepit ; sed flamma
Ventus invergens cremat regis atria :
Mox est percussus totus elebantia
Prolis arreptus demonis sevitia,
Set pater cesus ense efflat animam.

Rex num mox cepit frater Eugenie,
Beor gestabat nomen ex bapismate,

C Que sanctus martir unxeratque crismate,
Provincie sunt idemque basilice,
Que canunt Deo dulci modulamine.

Vota rex plevis Christe ratam [rata] effice,
Languidis fabe, elisosque erige,
Mentis solamen, functis dona requiem,
Arce et pestem, bellum, litem remobe,
Fraterno pacem solida in pectore.